
IL RETTORE

- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo
2012 e modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020;

- visto  in  particolare  l’art.  25,  comma 8,  dello  Statuto,  secondo il  quale,  in  relazione  alle
esigenze  funzionali  di  settori  di  attività  di  rilevante  importanza  e  complessità  e  che
eventualmente  comportino  anche  funzioni  di  rappresentanza  istituzionale,  è  facoltà  del
Rettore  designare  Prorettori  delegati,  incaricati  di  seguire  più  direttamente  i  settori  in
questione

- visto il decreto rettorale 16 ottobre 2020, con il quale la prof.ssa Maria Elisa D’amico è stata
nominata  Prorettore  delegato  a  Legalità,  trasparenza  e  parità  di  diritti per  il  biennio
accademico 2018/2020

DECRETA

la prof.ssa MARIA ELISA D’AMICO, ordinario nel settore scientifico-disciplinare IUS/08 “Diritto
costituzionale” presso il Dipartimento di Diritto pubblico italiano e sovranazionale, è confermata
nella  carica  di  Prorettore  delegato  a  Legalità,  trasparenza  e  parità  di  diritti  per  il  biennio
accademico 2020/2022.

Milano, 1° ottobre 2020

IL RETTORE
(Elio Franzini)

f.to Elio Franzini

Rep. Decreti n. 3779/2020  02.10.2020


